
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1777

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Dětský	soubor
romského	folkloru	Marcinovci	-
činnost	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00129/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
41	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
41	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
41	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

41	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
41	299,96	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,04	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Buči	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22896163

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	ŠTĚPÁN	KAVUR

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1155 22.	1.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5699	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5647	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

2 1373 21.	2.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5700	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5648	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

3 1375 18.	3.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč



2020 nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5701	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

uhrazení
Příloha	č.5649	-	Doklad	o
uhrazení

4 1378 13.	5.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5702	-	Účetní

nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5650	-	Doklad	o

uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

5 1380 15.	6.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5703	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5651	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

6 1382 31.	7.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5704	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5652	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

7 1384 9.	9.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5705	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5653	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

8 1385 21.	9.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5706	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5654	-	Doklad	o
uhrazení

652,17	Kč 652,17	Kč

9 1387 26.	10.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5707	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5655	-	Doklad	o
uhrazení

652,17	Kč 652,17	Kč

10 1388 20.	11.
2020

Internet Příloha	č.3357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5708	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3358	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5656	-	Doklad	o
uhrazení

652,19	Kč 652,19	Kč

11 1390 16.	7. Internet Příloha	č.3357	-	Účetní Příloha	č.3358	-	Doklad	o 652,19	Kč 652,19	Kč



2020 nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5709	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

uhrazení
Příloha	č.5646	-	Doklad	o
uhrazení

12 1398 22.	1.
2020

Nájem
prostor

Příloha	č.3891	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3892	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5657	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5672	-
Ostatní	přílohy

8	191,00	Kč 8	191,00	Kč

13 1401 10.	2.
2020

Nájem
prostor

Příloha	č.3891	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3892	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5658	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5673	-
Ostatní	přílohy

8	191,00	Kč 8	191,00	Kč

14 1404 23.	4.
2020

Nájem
prostor

Příloha	č.3891	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3892	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5659	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5674	-
Ostatní	přílohy

8	191,00	Kč 8	191,00	Kč

15 1405 11.	5.
2020

Nájem
prostor

Příloha	č.3891	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3892	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5660	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5676	-
Ostatní	přílohy

8	191,00	Kč 8	191,00	Kč

16 1407 15.	6.
2020

Nájem
prostor

Příloha	č.3891	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3892	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5661	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5675	-
Ostatní	přílohy

8	191,00	Kč 1	361,91	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost







Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



BUČI z.s.  
IČ: 22896163 

Koněvova 2430/162, 130 00 Praha 3 
Telefon:, e-mail  

 
 

Dětský folklorní soubor Marcinovci – činnost 2020 
Oblast kultury 

 
Zpráva o realizaci projektu pro Městskou část Praha 3 

 
Průběh realizace projektu: 
 
V roce 2020 pokračovala činnost souboru romského folkloru Marcinovci podobně jako v 
minulých letech. Od svého založení soubor působí jako umělecké těleso v rámci organizace 
příjemce Buči z.s. Těžištěm práce a cílem souboru je umožnit dětem ze sociálně slabých rodin, 
zejména z romských komunit, smysluplné trávení volného času a přirozeným způsobem rozvíjet 
jejich talent a schopnosti v oblasti hudby, zpěvu a tance. Uměleckým vedoucím souboru byl po 
celý rok dále pan Michal Marcin, který po dlouhé a úspěšné dráze vynikajícího hráče na 
akordeon se nyní zabývá pedagogickou činností a předáváním svých zkušeností mladším a v 
roce 2020 tak pokračoval ve své práci. 
 
V rámci souboru působí dětské taneční uskupení Jagory (Jagory v romštině znamená „ohníček“) 
pod vedením odborné lektorky p. Kristiny Gorolové, které se zabývá jak tradičním romským 
tancem adaptovaným pro členy, jimiž jsou děti školního věku, tak i moderními tanci a rytmy. 
Náplň a repertoár souboru jsou uzpůsobeny tak, aby představovaly pro mladé tanečníky jak 
atraktivitu, tak i zábavu, avšak při dodržení standardů kvality umělecké práce, jež umožní 
veřejná vystupování. Kromě taneční skupiny pak v souboru působí doprovodná cimbálová 
hudební skupina, která vystupuje jak jako doprovod dětských tanečníků, tak i samostatně. 
 
V roce 2020 činnost souboru ztížila vyhlášená karanténní opatření v souvislosti s pandemií 
COVID-19. I když se nám podařilo dodržovat všechna ustanovení o limitech počtu osob při 
shromažďování při všech zkouškách, které tak jako i setkávání členů souboru mohly probíhat 
celý rok, karanténní opatření měla zcela jistě vliv na počet a velikost vystoupení. Naštěstí se 
podařilo využít období uvolnění opatření během pozdního jara a léta, kdy se uskutečnil nejen 
náhradní ceremoniál oslav Meziunárodního dne Romů, ale i další prázdninové akce souboru. 
Přes tyto obtíže a bariéry lze však konstatovat, že projekt splnil svůj hlavní účel – volnočasovou 
užitečnoiu činnost pro děti ze sociálně slabých rodin. 
 
Z veřejných vystoupení souboru Marcinovci v roce 2020 je možno jmenovat účinkování v 
koncertu   k Mezinárodnímu dni Romů, který organizoval příjemce dotace spolek Buči v roce 
2020 již šestým rokem. Jeho cílem bylo kromě společenského večera, oslavy, hudebních i 
tanečních vystoupení i připomenutí romské tradice, historie, proč se Mezinárodní den Romů 
slaví právě v tento den (připomínka zakládající konference Mezinárodní romské unie v Londýně 
v roce 1971, kdy byly schváleny romské symboly – vlajka, hymna a romština) i poukázání na 
současnou situaci romské komunity v Praze a její problémy a bariéry. Koncert byl naplánován 
jako benefiční, kdy celý výtěžek byl věnován na vzdělávání sociálně potřebných osob, kteří si ho 
sami vzhledem ke špatné sociální situaci nemohou dovolit. Soubor Marcinovci a jeho písničky 
procházely celým programem koncertu, zatímco soubor Jagory a jeho vášnivé tance se postaral o 
předtančení a působivou taneční vložku během programu. Z dalších vystoupení je možno uvést 
účast na tanečnjí číslo během fotbalového turnaje pro mládež i dospělé na Pražačce i celou řadu 
vystoupení v předvánočním období,  V letošním roce však tato vytoupení vzhledem ke 
karanténním opatřením byůla komornějšího rázu pro menší počet účastníků (jak dovolily karanté 
 



Jako stručný komentář k vyúčtování projektu bychom rádi uvedli vysvětlení, že jednotlivé 
položky představují pronájem prostor, které jsou využívány jako zkušebna k pravidelným 
schůzkám souboru, jež se však neomezují jen na hudební a taneční produkci, ale i pomoc dětem 
ve zvládání školních povinností. Zaúčtovány jsou také náklady na elektrickou energii.. 
 
 
 
Publicita projektu 
 
Během celého projektu byla v rámci jeho publicity podávána informace, že projekt byl podpořen 
městskou částí Praha 3. Na každém vystoupení souboru byla tato informace tlumočena 
moderátorem směrem k divákům bezprostředně před jeho zahájením, dále pak byli informováni 
všichni členové na první zkoušce v roce 2020 i dále během roku. Informace o podpoře MČ Praha 
3 byla také zopakována při zkouškách před každým vystoupením. Logo Prahy 3 pak bylo 
přítomno na propagačních materiálech o vystoupeních souboru (například plakát koncertu k 
Mezinárodnímu dni Romů). 
 
V Praze dne 22.1.2021 
 
 
        ….................................................... 
         Bc. Štěpán Kavur 
        Statutární zástupce – předseda 
         Buči z.s. 
 

 
 
 
 
 




	207 – vyúčtování
	207 – ZZ
	207 – publicita



